**INVENTAIRE SOMMAIRE
DES MANUSCRITS GRECS
DE LA
BIBLIOTHÈQUE NATIONALE**

II

ANGERS, IMPRIMERIE BURDIN ET Cie, RUE GARNIER, 4.

**INVENTAIRE SOMMAIRE
DES
MANUSCRITS GRECS
DE LA
BIBLIOTHÈQUE NATIONALE**

PAR

HENRI OMONT

SOUS-BIBLIOTHÉCAIRE AU DÉPARTEMENT DES MANUSCRITS

**SECONDE PARTIE
ANCIEN FONDS GREC
DROIT — HISTOIRE — SCIENCES**

**PARIS
ALPHONSE PICARD, LIBRAIRE
82, RUE BONAPARTE, 82**

1888

INVENTAIRE SOMMAIRE DES MANUSCRITS DU FONDS GREC

1319. Anonymi opuscula duo de septem œcumenicis et sexdecim œcumenicis et provincialibus conciliis (1); — De nomocanone et triplici ejus editione prologi tres et tituli (9 v°); — Joannis Zonaræ commentarii in canones apostolorum et conciliorum (29); — S. Cyrilli Alexandrini, Attici CP. etc., epistolæ, cum Zonaræ commentariis (375 v°); — Ex actis CP. de Agapio et Bagadio (380); — Dionysii Alexandrini ad Basiliudem epistola (382 v°); — Petri Alexandrini canones (387); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (400 v°); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (407); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (412 v°); — ejusdem epistola ad Rusinianum episcopum (413); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (417), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium, de ciborum differentia (458), — ad Diodorum Tarsensem (459), — ad Gregorium presbyterum (463), — ad chorepiscopos (466), — ad episcopos subditos (468), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (470 v°); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (476); — Timothei Alexandrini responsa canonica (493); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (498); — ejusdem commonitorium, quod accepit Ammon (498 v°); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (502), — ad

Agathum episcopum (502 v°), — ad Menam episcopum (503); S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (503 v°); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (507); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti qui legi debent (507 v°); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (508); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (509 v°); — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum; omnia cum Zonaræ commentario (511 v°); — Joannis Zonaræ opusculum de eo quod duo fratres eamdem uxorem ducere non debent (512 v°); — Sisinnii patriarchæ fragmentum de eo quod duo fratres duas consobrinas uxores ducere non debent (516); — Judicium synodale de nuptiis, sub Alexio, CP. patriarcha, a. 1038 (517 v°); — ejusdem Alexii decretum de mulieris jam nuptæ matrimonio, ad Theophanem Thessalonicensem (518); — Decretum Michaelis patriarchæ de matrimonio prohibito (519); — ejusdem decretum de sacerdotis adultera uxore (519 v°); — Joannis, Antiocheni patriarchæ, in insula Ὁξείᾳ monachi, sermo in eos qui largitionibus monasteria adipiscuntur (520 v°); — Interrogationes monachorum et responsa synodi CP. sub Alexio Comneno: 'Απὸ τῆς καθ' ἡμᾶς... (535); — Excerpta e libro III: de gradibus cognationis (539); — Decretum de matrimonio missum ad Corinthi metropolitam (543).